证券代码: 603776

转债代码: 113609

证券简称: 永安行 债券简称: 永安转债 公告编号: 2025-052

## 永安行科技股份有限公司 关于控股股东、实际控制人拟发生变更的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 一、本次控制权变更情况概述

2025年3月14日,上海哈茂商务咨询有限公司(以下简称"上海哈茂")与孙继胜、常 州远为投资中心(有限合伙)(以下简称"常州远为")、索军、陶安平及黄得云签署了《上 海哈茂商务咨询有限公司与孙继胜、常州远为投资中心(有限合伙)、索军、陶安平、黄得 云之股份转让协议》,上海哈茂协议受让孙继胜及其一致行动人常州远为,以及索军、陶安 平及黄得云合计持有的 32,721,710 股上市公司流通股股份(占上市公司总股本的 13.67%,以 上市公司截至 2025 年 3 月 7 日的总股本 239.398.038 股为基础计算,下同)。2025 年 3 月 14 日,上海哈茂的实际控制人杨磊与上海云鑫创业投资有限公司(以下简称"上海云鑫")签署 了《关于永安行科技股份有限公司之股份转让协议》,杨磊拟通过协议转让方式受让上海云 鑫持有的 14,363,882 股上市公司流通股股份(占上市公司总股本的 6.00%)。(上述两起股 权转让交易以下合称"本次协议转让")

同日,上海哈茂、杨磊与孙继胜签署了《上海哈茂商务咨询有限公司、杨磊与孙继胜之 表决权放弃协议》, 孙继胜放弃其持有的 32.954.801 股股份(占上市公司股本总数的 13.77%) 对应的表决权(以下简称"表决权放弃安排")。

本次协议转让完成及表决权放弃安排生效前,公司控股股东、实际控制人为孙继胜:本 次协议转让完成及表决权放弃安排生效后,公司控股股东变更为上海哈茂,实际控制人变更 为杨磊,公司控制权发生了变更(以下简称"本次控制权变更")。

此外,为进一步巩固杨磊的实际控制人地位,公司与上海哈茂于2025年3月14日签署 了《永安行科技股份有限公司与上海哈茂商务咨询有限公司之附条件生效的股份认购协议》, 约定公司向特定对象上海哈茂发行不超过 71,819,411 股的股票(未超过本次发行前公司总股 本的 30%)。

具体内容详见公司 2025 年 3 月 17 日于指定信息披露媒体披露的《关于公司控股股东、 实际控制人签署<股份转让协议><表决权放弃协议>暨控制权拟发生变更的提示性公告 (2025-020) » .

## 二、进展情况

截至本公告披露日,本次协议转让各方已向上海证券交易所提交合规性确认申请,后续通过上海证券交易所合规审核后将在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本次协议转让过户。本次协议转让过户完成后,原实际控制人孙继胜先生表决权放弃事项即刻生效,届时公司控制权将发生变更,上海哈茂和杨磊通过本次协议转让取得的股份自过户完成后(同时控制权将发生变更)十八个月内不得转让,在同一实际控制人控制的不同主体之间进行转让不受前述十八个月的限制。

## 三、风险提示

- 1、本次协议转让尚需上交所完成合规性确认并在中国证券登记结算有限责任公司上海 分公司办理本次协议转让过户。该事项能否最终实施完成存在不确定性,敬请广大投资者注 意投资风险。
- 2、本次向特定对象发行股票相关事项已经公司第四届董事会第十五次会议、第四届监事会第十一次会议审议通过,尚需公司股东大会审议通过并同意特定对象免于发出收购要约、上交所审核通过和经中国证监会同意注册后方可实施。该事项能否最终实施完成存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
- 3、公司将根据重大事项进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露 义务。请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

永安行科技股份有限公司董事会 2025年4月15日